[bookmark: Par725]Отчет
о реализации муниципальной программы[footnoteRef:1] [1:  Отчет заполняется ежеквартально, предоставляется с пояснительной запиской о результатах реализации муниципальной программы в отчетном периоде в порядке согласно с настоящими Методическими указаниями] 

Наименование муниципальной программы: «Безопасность МО Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Отчетный период: январь - декабрь 2020 года

Ответственный исполнитель: Шорохов Андрей Александрович

	№
	Наименование основного мероприятия, мероприятия основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ)
	Фактическая дата начала  реализации мероприятия (квартал, год)
	Фактическая дата окончания реализации мероприятия (квартал, год)
	План расходов на реализацию государственной программы в отчетном году, тыс. руб.
	Фактическое исполнение расходов на отчетную дату (нарастающим итогом), тыс. руб.
	Выполнено на отчетную дату (нарастающим итогом), тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Подпрограмма 1  «Обеспечение защиты населения и территории МО Волосовское городское поселение от чрезвычайных ситуаций» 

	 1.1 
	Мероприятия по реализации функций, связанных с обеспечением безопасности муниципального образования
	Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам
	1 квартал 2020 г.
	4 квартал 2020 г.
	0,0
	0,0
	646,7
	0,0
	0,0
	0,0
	637,5
	0,0
	0,0
	0,0
	637,5
	0,0

	1.2.
	Мероприятия по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам
	1 квартал 2020 г.
	4 квартал 2020 г.
	0,0
	0,0
	219,8
	0,0
	0,0
	0,0
	219,8
	0,0
	0,0
	0,0
	219,8
	0,0

	1.3.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам
	1 квартал 2020 г.
	4 квартал 2020 г.
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0

	
	ИТОГО
	
	
	
	0,0
	0,0
	1106,4
	0,0
	0,0
	0,0
	1097,2
	0,0
	0,0
	0,0
	1097,2
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Ведущий специалист сектора 
по общим и социальным вопросам					                                                                        А.А. Шорохов



Начальник бюджетного сектора						                                                               Т.Н. Золотова		
